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БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Потребни квалификации и вештини:
Завршено средно/високо образование во областа на архитектура, дизајн,
технички науки или сродна област
Практично искуство со AutoCAD и SketchUp (задолжително)
Познавање на други алатки како Revit, 3ds Max, Illustrator или Photoshop ќе
се смета за предност
Прецизност, просторна логика и чувство за функционален и естетски
дизајн
Организираност и способност за работа на повеќе проекти паралелно
Способност за работа и теренски и канцелариски услови

Работни задачи:
 Изработка на 2D и 3D технички цртежи за уредување на внатрешниот
простор на маркети и продажни објекти
Просторно планирање и дизајн на оптимален распоред на елементи
(рафтови, фрижидери, каси и сл.)
Подготовка на рендери и презентации за интерна и клиентска употреба
Комуникација и координација со монтажна екипа, снабдувачи и другите
оддели
Посета на локации за мерење и проверка на просторен капацитет
Прилагодување на решенија според специфични потреби на објектот и
брендинг стандарди

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес)
Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00)
Обезбеден превоз и топол оброк
Конкурентна плата и бонуси
Платено колективно осигурувaње
Ваучер за склучен брак
Пакет за новороденче
Поклон за роденден
Пакет производи за поголемите Верски Празници
Поклон за роденден за деца до 5 години
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